CLÁUSULA TERCERA.- SUSCRIPCIÓN Y PAGO DEL CAPITAL, 

relacionado con el Cuadro de Integración del Capital Societario, que 

serán las siguientes: ARTÍCULO QUINTO.- CAPITAL: El capital 

social de la Compañía es de Quinientos mil cuatrocientos dólares de 

los Estados Unidos de Norte América (USD $500.400,00) dividido en 

quinientas mil cuatrocientas participaciones iguales, acumulativas e 

indivisibles de un dólar cada una.- Así como la reforma a la 

CLÁUSULA TERCERA.- SUSCRIPCIÓN Y PAGO DEL CAPITAL, 

cuya reforma será: CLÁUSULA TERCERA.- CUADRO DE 

INTEGRACIÓN DEL CAPITAL SOCIETARIO.- CUADRO DE

[...]

<< América USD $500.400,00 y, se integra de la siguiente manera: a) 

Señor Jorge Rodrigo De La Cruz Guerrero, con un valor nominal de 

cuatrocientos noventa y siete mil ochocientos noventa y ocho dólares 

de los Estados Unidos de Norte América (USD $497.898.00), 

equivalentes a cuatrocientos noventa y siete mil ochocientos noventa 

y ocho (497.898) participaciones sociales, cada una, con un valor de 

un dólar de los Estados Unidos de Norte América y, en términos 

porcentuales al noventa y nueve punto cincuenta por ciento noventa y 

nueve punto cincuenta por ciento (99.50%) del capital societario de 

esta Compañía; b) Jorge Rodrigo De La Cruz Almeida con un valor 

nominal de dos mil quinientos dos dólares de los Estados Unidos de 

Norte América (USD $2.502.00), equivalentes a dos mil quinientos 

dos (2.502) participaciones sociales, cada una, con un valor de ún 

porcentuales al cero punto cincuenta por ciento (0.50% 

Dir.: Avenida Eloy Alfaro N32-162 y Avenida República, edificio Parque lg 
Mezanine, teléfonos: 2504-052, 2527-345, 2230-172, 2526-061.

[...]

DECLARACIONES.- La Junta 

General y Extraordinaria de Socios, representados en este acto, por 

su Gerente General, autorizan al Doctor Pablo Cruz Jaramillo, 

abogado en el libre ejercicio de su profesión, con matrícula 

profesional número diecisiete-dos mil uno-cero ciento cincuenta y 

nueve (Nro.17-2001-0159) del Foro de Abogados del Consejo 

Nacional de la Judicatura, para que suscriba esta minuta, en su 

calidad de abogado patrocinador, así como realice los trámites y 

diligencias que el caso amerite, hasta su perfeccionamiento e 

inscripciones definitivas, autorizándose de manera complementaria a